后同学们参观了中国邮政储蓄银行行史
馆等，了解中国金融发展历程和中国邮
政金融发展史，学习和掌握金融知识，
感受中华传统优秀文化。

“优秀伙伴 出彩少年”，通过本次
邮储银行山东省分行公益研学行枣庄站
走进台儿庄的活动，愿这些希望小学的
孩子们游有所学、行有所思、开阔视
野、增长见识。

（通讯员 袁欣）

优秀伙伴 出彩少年
邮储银行山东省分行公益研学行走进台儿庄

遗失声明
▲黄玲不慎将购买

未来城 28#—511 号房
的购房收据丢失，收据
号：№4924987，入账日
期：2015 年 5 月 31 日，
金额：叁仟柒佰伍拾捌
元整（￥3758.00），声明
作废。

▲吕藤飞不慎将购
买新桃园小区第 7 号楼
2 单元 102 室的商品房
买卖合同壹份丢失，合
同编号：YS0007596，
房 屋 代 码 ： 176844，
声明作废。

▲枣庄市昊通运输
有限公司车牌号为鲁
DGA52 挂 （黄色） 的
营运证丢失，号码为：
鲁 交 运 管 枣 字
370402322940 号，声
明作废。

▲戴冬梅不慎将购
买坐落于矿业集团公司
南苑小区（原安培中心）
的第4幢西单元六层东
户的房地产买卖合同壹
份丢失，声明作废。

▲李攀不慎将购买